Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-гIалин Йукъара дешаран Балюк Павел цIарах йолу

йуккъера школа №56»

(Соьлжа-Г1алин муниципальни йукъар дешаран учреждении)

П Р И К А З

г. Грозный

        2 марта 2023 г.                                                                          № 03-03/24-4

О создании рабочей группы по приведению локальных

актов в соответствие с ФГОС и ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.20112 г №273-ФЗ «Об образовании

в РФ», от 24.09.2022 г. №371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в РФ» и статью 1 ФЗ «Об обязательных требованиях в РФ», приказами

Минпросвещения РФ от 16.11.2022 №992 «Об утверждении ФГОС НОО», от 16.11.2022

№993 «Об утверждении ФГОС ООО», от 23.11.2022 №1014 «Об утверждении ФГОС

СОО», приказом Министерства образования и науки ЧР от 31.01.2023 №170-п «О введении

федеральных основных общеобразовательных программ», приказом Департамента

образования Мэрии г. Грозного от 09.02.2023 №29/08-58, в целях приведения локальных

актов в соответствие с ФГОС и ФООП в МБОУ «СОШ №56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав рабочей группы по приведению локальных актов в

соответствие с ФГОС и ФООП (приложение №1).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             З.Р. Зубайраева

                                                                          Приложение №1

к приказу от 02.03.2023г. №03-03/24-4

Состав рабочей группы

по приведению локальных актов в соответствие с ФГОС и ФООП

Председатель рабочей группы: Зубайраева З.Р. директор МБОУ «СОШ №56

им. П.П. Балюка» г. Грозного

Члены рабочей группы:

1. Базгиева М.Ш. заместитель по УР

2. Меджидова Л.У. заместитель по КО

3. Магомедмирзоева Л.Р. заместитель по ВР

4. Байсаева А.Б. заместитель по УР НШ.

5. Баматгириева Х.М. заместитель по НМР

6. Лалаева С.А. заместитель по ИКТ

7. Закаева М.С заведующая школьной библиотекой

	Состав рабочей группы
	по приведению локальных актов в соответствие с ФГОС и ФООП

		2023-09-24T21:34:30+0300
	Зубайраева З.Р.